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10000  SERVICIOS PERSONALES 3,868,254.22 20,000.00 9,259,603.809,279,603.80

576,000.00 0.00 552,000.00Dietas 552,000.00

70,000.00 0.00 116,500.00Gastos de Representación en el País 116,500.00

2,274,000.00 20,000.00 3,057,080.28Sueldos Básicos 3,077,080.28

229,500.00 0.00 303,958.31Decimotercer Mes 303,958.31

149,500.00 0.00 73,708.32Decimocuarto Mes 73,708.32

198,449.22 0.00 4,535,551.89Beneficios 4,535,551.89

60,000.00 0.00 60,000.00Contribuciones al Instituto Nacional 
de Formación Profesional

60,000.00

275,805.00 0.00 555,805.00Jornales 555,805.00

0.00 0.00 0.00Complementos 0.00

30,000.00 0.00 0.00Retribuciones a Personal Directivo y 
de Control

0.00

5,000.00 0.00 5,000.00Contratos Especiales 5,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,307,296.06 1,400.00 2,120,753.702,122,153.70

44,000.00 1,400.00 113,600.00Viáticos Nacionales 115,000.00

14,000.00 0.00 14,776.64Pasajes Nacionales 14,776.64

10,000.00 0.00 10,000.00Energía Eléctrica 10,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Telefonía Fija 15,000.00

0.00 0.00 27,660.00Telefonía Celular 27,660.00

3,000.00 0.00 3,000.00Alquiler de Equipos de Transporte, 
Tracción y Elevación

3,000.00

0.00 0.00 120,390.65Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

120,390.65
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5,000.00 0.00 65,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Maquinarias de Producción

65,000.00

0.00 0.00 6,596.06Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

6,596.06

10,000.00 0.00 189,000.00Servicios Jurídicos 189,000.00

1,000.00 0.00 114,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

114,000.00

3,200.00 0.00 3,200.00Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

3,200.00

0.00 0.00 25,000.00Primas y Gastos de Seguro 25,000.00

1,500.00 0.00 2,985.86Comisiones y Gastos Bancarios 2,985.86

9,000.00 0.00 29,000.00Publicidad y Propaganda 29,000.00

20,000.00 0.00 144,000.00Servicio de Internet 144,000.00

66,596.06 0.00 70,000.00Ceremonial y Protocolo 70,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Limpieza, Aseo y Fumigación 5,000.00

1,100,000.00 0.00 862,544.49Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

862,544.49

0.00 0.00 300,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Edificios y Locales

300,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 989,905.57 11,000.00 521,551.19532,551.19

110,000.00 0.00 80,000.00Alimentos y Bebidas para Personas 80,000.00

71,775.12 0.00 71,775.12Papel de Escritorio 71,775.12

17,000.00 0.00 17,000.00Productos de Papel y Cartón 17,000.00

2,000.00 0.00 2,000.00Libros, Revistas y Periódicos 2,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Llantas y Cámaras de Aire 10,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Tintas, Pinturas y Colorantes 3,000.00

6,000.00 0.00 159,292.96Gasolina 159,292.96
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2,000.00 0.00 2,000.00Productos de Material Plástico 2,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

5,000.00

75,000.00 0.00 50,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

50,000.00

0.00 0.00 60,000.00Productos no Ferrosos 60,000.00

688,130.45 11,000.00 61,483.11Productos de Cemento, Asbesto y 
Yeso

72,483.11

40000  BIENES CAPITALIZABLES 2,164,562.25 11,300.00 2,603,643.922,614,943.92

50,000.00 0.00 50,000.00Muebles Varios de Oficina 50,000.00

30,000.00 0.00 32,185.64Equipos Varios de Oficina 32,185.64

0.00 0.00 0.00Equipos para Computación 0.00

0.00 0.00 12,000.00Herramientas Mayores 12,000.00

1,308,562.25 11,300.00 247,965.84Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

259,265.84

776,000.00 0.00 2,261,492.44Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

2,261,492.44

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

9,031,590.86 7,253.69 8,087,077.328,094,331.01

15,000.00 0.00 15,000.00Ayudas Sociales Varias 15,000.00

118,270.66 0.00 0.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones de la Administración 
Central

0.00

8,728,491.11 1,253.69 7,759,354.44Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

7,760,608.13

0.00 6,000.00 132,487.52Ayuda Social A Personas De Capital 138,487.52

137,626.09 0.00 148,032.36Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

148,032.36

32,203.00 0.00 32,203.00Transferencias Corrientes a 
Instituciones Descentralizadas

32,203.00
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17,361,608.96 50,953.69 22,592,629.93Total: 22,643,583.62

Filtros Aplicados al Reporte Actual

Fecha del: 01/10/2018 al 31/10/2018
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